[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016 г. № 231
г. Новокузнецк

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.10.2015г. № 167 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Новокузнецкого муниципального района в сфере обеспечения предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг"

В соответствии с п.3.1 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.10.2015 №165 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новокузнецкого муниципального района» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района 12.10.2015г. № 167 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Новокузнецкого муниципального района» в сфере «Обеспечение предоставления с государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что настоящий Ведомственный перечень применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в сфере «Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг", начиная с 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике К.Г.Исакова.

Глава Новокузнецкого муниципального района Е.А. Манузин

Приложение к

постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от 14.10.2016 г. № 231

Базовый (отраслевой) перечень услуг и работ в сфере «Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг»

	№ п/п
	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание услуги 1
	Содержание услуги 2
	Содержание услуги 3
	Условия (формы) оказания услуги 1
	Условия (формы) оказания услуги 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Уровень ППО
	Платность услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Вид учреждения
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Наименование показателя качества услуги (работы)
	Включена в Федеральный реестр государственных услуг, реестры государственных услуг субъектов РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210 ФЗ
	Включена в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный в 210 ФЗ
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения

	1
	19
	19001000100000002006101
	19.001.0
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	Электронная

	Услуга
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	63.11
	Муниципальное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района"
	Физические и юридические лица;Иные;Органы государственной власти и местного самоуправления
	Количество услуг (Единица)
	Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг (Процент)
	Нет
	Нет
	Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

	2
	19
	19001000100000001007101
	19.001.0
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	Бумажная

	Услуга
	Муниципальное образование
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	63.11
	Муниципальное бюджетное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района"
	Физические и юридические лица;Иные;Органы государственной власти и местного самоуправления
	Количество услуг (Единица)
	Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг (Процент)
	Нет
	Нет
	Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

И.о.заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике А.В.Гончарова